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رئیس‌جمهور گفت: باید یــا تحریم‌ها را دور 
بزنیم و یا دشــمنان را وادار کنیم تا توبه کنند و 
دولت مصمم است، هم با تقویت تولید داخلی و 
هم از طرق مختلف از جمله مذاکره این توطئه را 
در هم بشکند و در این راستا دولت در چارچوب 
خطوط قرمــز نظام حرکت کــرده و از آن عبور 

نخواهیم کرد.
به گزارش ایلنا، حســن روحانــی دیروز در 
جلســه هیأت دولت با اشــاره به اینکه در آغاز 
دولت دوازدهم دو تعهد اساسی ایجاد اشتغال و 
مبارزه با فقر مطلق به مردم دادم که بر آنها بیش 
از سایر موارد تلاش و ایستادگی کرده‌ایم، گفت: 
در راستای تحقق وعده اشتغال، تقویت تولید و 
شرکت‌های دانش‌بنیان در دستور کار جدی قرار 
گرفته است و برای جذب سرمایه‌گذاری در این 
زمینه اقدامات بزرگی انجام شده است و تا امروز 

به وعده خود در این زمینه وفادار بوده‌ایم.
رئیس‌جمهور خاطرنشــان کــرد: در زمینه 
مبارزه با فقر مطلــق نیز بنــدی در تبصره ۱۴ 
بودجه گنجانده‌ایم که هر سال اعتبار آن نسبت 
به سال قبل افزایش یافته اســت و در این راستا 
رئیس‌کمیته امداد امــام)ره( در اجتماع بزرگی 
صراحتاً به من اعلام کرد که شــما فقر مطلق را 
پشت سر گذاشته‌اید و امروز در کشور فقر مطلق 
وجود ندارد، البته اگر در هر منطقه‌ای شاهد فقر 
مطلق بودیم باید با جدیت نسبت به از بین بردن 

آن و تأمین رفاه مردم تلاش کنیم.
روحانی گفــت: در این ایام موفق شــدیم با 
اصلاح قیمت بنزین کمک جدیدی برای اقشار 
کم‌درآمد و متوسط به پایین داشته باشیم، البته 
در این خصوص قصد داشتیم که کارت اعتباری 
بدهیم تا مردم اجناس ایرانی خریداری کنند، اما 
از آنجا که اجرای آن با دشواری‌هایی همراه بود، 
به تأخیر انداختیم و فعلًا کمک نقدی در حساب 

مردم واریز می‌شود.
رئیس‌جمهور با تأکید بــر اینکه کمک‌های 
معیشتی دولت به مردم در راستای اصلاح قیمت 
بنزین همچنان ادامه خواهد داشت، گفت: مردم 
نسبت به تبلیغات هدفدار که در این زمینه انجام 

می‌شود، مبنی بر اینکه دولت برای یک الی دو ماه 
کمک‌های نقدی را ادامه داده و سپس آن را قطع 
خواهد کرد، توجه نداشــته باشند و این صحیح 
نیست و مطمئن باشــند که از طرف دولت این 

پوشش حمایتی همچنان انجام خواهد گرفت.
روحانــی اضافه کــرد: مصــرف بنزین در 
هفته‌های اخیر به طور متوسط ۲۰ میلیون لیتر 
کاهش یافته است و خبر خوشــی برای مردم و 
به معنای خودکفایی اســت و نشان می‌دهد که 

می‌توانیم صادرات بنزین را افزایش دهیم.
رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: تمام مبلغی 
که از جانــب اصــاح قیمت بنزین به دســت 
می‌آید که حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان اســت 
به خود مردم برگردانده می‌شــود و این موجب 

خوشحالی است.
روحانی رســانه ملی و روزنامه‌هــا و فضای 
حقیقی و مجازی را به انعکاس واقعیت‌ها توصیه 
کرد و گفت: البته زندگی مردم با دشواری مواجه 
است و این به دلیل فشارهای فوق‌العاده‌ای است 
که دشمنان اعمال می‌کنند و در این ایام بدترین 

فشارها و تحریم را بر ملت ایران تحمیل کردند.
رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: بدون تردید 
کاهش درآمدهای دولتی ، ایجاد مشــکلات در 
مســیر روابط بانکی و صادرات نفــت و کالاها، 
زندگی مردم را هم تحت تأثیر قرار می‌دهد، لذا 
مردم باید بدانند تا زمانی که تحریم‌های ظالمانه 
وجود دارد، این مشکلات هم هست و باید برای 

غلبه بر آن ، تلاش کنیم.
رئیس‌جمهور بــا تأکید بر اینکــه مردم به 
شایعات نباید توجه داشته باشند، گفت: اگر اعلام 
کنیم که به دنبال تقویت شــبکه ملی اطلاعات 

هســتیم، دشــمنان چنین تبلیغ می‌کنند که 
دولت قصد دارد اینترنت خارجی را قطع کند در 
حالی که اصلًا چنین نیست، بلکه قصد داریم در 
کنار اینترنت خارجی، شبکه ملی اطلاعات قوی 
و توانمند داشته باشــیم تا مردم بتوانند از هر دو 

استفاده کنند.
روحانی با تأکید بر اینکه یکی از دستاوردهای 
دولت یازدهم و دوازدهم توسعه شبکه اطلاعات 
بوده است، گفت: در این دولت پهنای باند افزایش 
پیدا کرده و توســعه اینترنت، نسل‌های جدید 
و گوشی‌های هوشــمند با گذشته قابل مقایسه 
نیست. امروز بسیاری از مشاغل و خدمات رفاهی 

مردم از طریق فضای مجازی انجام می‌شود.
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکــه نباید هیچ 
چیزی از مردم مخفی بمانــد و باید هر کاری که 
انجام می‌شــود، برای مردم توضیح داده شود، 
گفت: اگر مشکل تحریم داریم باید خیلی صریح 
ابعاد آن برای مردم شرح داده شود و دروغ نگوییم 
که همه چیز گل و بلبل است و باید واقعیت‌ها را 
هر آنچه است و هر چه درســت است، به مردم 

بگوییم.
روحانی خاطرنشان کرد: اگر تصمیمی گرفته 
شــده و هر ســه قوه آن را پذیرفته‌اند، صراحتاً 
بگوییم که همه نسبت به این تصمیم یکی بودیم، 
البته ممکن است، کسی مطرح کند که با شیوه 
بهتری نیز امکان اجرای این تصمیم وجود داشت 

و این هیچ اشکالی ندارد.
روحانی اســتفاده از فناوری‌های نو در مسیر 
مبارزه با فساد را مورد تأکید قرار داد و گفت: امروز 
با روش‌های علمــی و فناورانه می‌توان به خوبی 
با فســاد مبارزه کرد و لازم اســت در این راستا 

شیوه‌های قدیمی خود را اصلاح و تغییر دهیم.
رئیس‌جمهــور اضافه کــرد: وزارت صنعت، 
معدن و تجارت موظف است روزانه قیمت ۱۰۰ 
کالای مورد نیاز را به مردم اعلام کند تا مردم در 
صفحات موبایل خود از آن مطلع شوند و بازرسی 
نیز با این شــیوه به راحتی می‌تواند قیمت‌ها را 
کنترل کند، مصمم هســتیم همه توان خود را 

برای خدمت بیشتر به مردم بکار بگیرند.
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نگاهی به چالش‌های پیش‌روی بوریس جانسون 
پس از انتخابات بریتانیا 

یت بحران  اکثر
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‌ انتخابــات عمومــی )پارلمانی( بریتانیــا امروز پنجشــنبه 12 
دسامبر2019 به وقت محلی برگزار می‌شود. همه چیز بر اساس برنامه‌ 
قبلی برای برگزاری این رویداد سیاســی مهم مهیا است. حزب کارگر 
و حزب محافظه‌کار به عنوان دو جریان اصلی سیاســی در بریتانیا تا 
آخرین دقایقِ قانونی، تبلیغات خود را با اشکال و اقسام مختلف پیش 
بردند و حالا نگاهشان به صندوق‌های آرا است. شاید سوال بسیاری از 
مخاطبان این باشد که چرا بریتانیا امروز شاهد برگزاری انتخابات است؟ 
مگر همین چند وقت پیش )پس از استعفای ترزا می و اشک ریختن آن 
در مقابل خانه شماره 10 خیابان داونینگ( بوریس جانسون به عنوان 
نخست‌وزیر انتخاب نشد؟ و سوال‌هایی از این دست که برای بسیاری 
از افکار عمومی قابل تجزیه و تحلیل نیست. اینکه چرا بریتانیا امروز در 
حال برگزاری انتخابات است، ریشه در پرونده »برگزیت« دارد. واقعیت 
این است که  بوریس جانسون پس از آنکه نتوانست در موعد مورد نظرش 
برگزیت را اجرایــی و بریتانیا را از اتحادیه اروپا خــارج کند، برگزاری 
انتخابات زودهنگام را به عنوان راه مطمئنی به منظور تحقق برگزیت 
پیش روی ساکنان جزیره قرار داد. چراکه رهبر حزب محافظه‌کار هنوز 
نتوانسته خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا را عملی کند و به همین جهت او 
معتقد است که برای پایان دادن به درجا زدن‌های متعدد، باید انتخابات 

زودهنگام برگزار شود. 
اتحادیه اروپا، موافقِ مخالف

این یک روی سکه بود، ولی باید توجه داشــت که روی دیگر سکه 
برگزیت، اتحادیه اروپا اســت. مســاله‌ای که در مورد انتخابات فعلی 
بریتانیا باید موردنظر قرار بگیرد و اتفاقا به عنوان یک علامت ســوال 
بزرگ همچنان در این میان به حیات خود ادامه می‌دهد این است که 

اتحادیه اروپا در انتخابات بریتانیا چه سهمی دارد؟...
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دولت، خود را در اطلاع‌رسانی سهمیه‌بندی بنزین مقصر می‌داند
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